
令和 8年１月 

 

ＡＴＭ一時休止のお知らせ 

 

いつも当会をご利用いただきありがとうございます。 

このたびお客様へのサービスや利便性の向上を目的としたシステ

ム更改に伴い、誠に勝手ながら当会のＡＴＭおよび当会のキャッシ

ュカードを利用しての全てのお取引を休止させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

【休止日】 

令和８年２月１５日（日）９：００～１２：００ 

 

 

 

             ＜問い合わせ先＞ 

ＪＡ岩手県信連 資金部営業班 

０１９―６２６－８７２６ 


